Informes sobre la Situacion Econdmica, las Fi

nanzas Publicas y la Deuda Publica

Segundo Trimestre 2013

Chiapas

CHP13130200163714

CHP13130200163780

Elaboracion De Plan De Desarrollo
Municipal 2012-2015

Pago De Adeudo De Consumo De Energia
Electrica

Contratacion De Elementos Policiacos
Municipales Y Viales

Pevencion Del Delito Y Participacion
Ciudadana

Contratacion De Personal Para El
Consejo Municipal De Seguridad
Publica

Socoltenango

Cobertura municipal

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

[005 FORTAMUN

[005 FORTAMUN

Otra obra publica

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

En Ejecucion

En Ejecucion

2013

2013

$250,000

$250,000

$2 50,000

$250,000
$0
$366, 597
$472, 790
$195,450

$0

$0

$0

0.00

34.45

$0

Plan

Accion

20,000

20,000

100.00

100.00

0.00

50.00
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